conferimento di un incarico presso il Dipartimento di Ingegneria Civile e Ambientale per “Attivita’ di 
valorizzazione della nanocellulosa come materiale sostenibile nell’ambito dell’economia circolare” (Prot. n. 
65956 del 16/03/2023) della durata di mesi 5 importo onnicomprensivo di € 6.344,00 
(seimilatrecentoquarantaquattro/00) 

COGNOME E NOME PUNTI 
1) TORRI GIANGIACOMO 96 su 100 

Art.2 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti è dichiarato vincitore della selezione di cui 
all’Art.1: 

COGNOME E NOME PUNTI 
1) TORRI GIANGIACOMO 96 su 100